
 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

 Kapitola 21 

(17, 60)                                                                                                                                                                                                                                                                          4. 2025 

 
PÁSKY, FÓLIE, PĚNY, SILIKONY, TMELY A LEPIDLA  

 

 

TN119 PE páska bez krycí fólie - bílá 

 

Objed.číslo Popis Jednotka Jednotek/karton Cena [Kč/jednotka] 

IBS 400586 TN119 PE Páska bez krycí fólie 2 X 6 bílá role 20 m ** 110 22 

IBS 400589 TN119 PE páska bez krycí fólie 2 x 9 bílá role 30 m *** 100 35 

IBS 307536 TN119 PE páska bez krycí fólie 3 x 6 bílá  role 20 m ** 90 18 

IBS 400605 TN119 PE páska bez krycí fólie 3 x 9 bílá  role 30 m *** 100 40 

IBS 307569 TN119 PE páska bez krycí fólie 4 x 9 bílá  role 20 m ** 50 35 

 

 
TN119 PE páska bez krycí fólie - antracit 

 
Objed.číslo Popis Jednotka Jednotek/karton Cena [Kč/jednotka] 

IBS 400585  TN119 PE páska bez krycí fólie 2 x 6 antracit  role 20 m ** 110 23 

IBS 400588 TN119 PE páska bez krycí fólie 2 x 9 antracit role 30 m *** 100 35 

IBS 400592 * TN119 PE páska bez krycí fólie 2 x 15 antracit  role 30 m ** 60 77 

IBS 400602 TN119 PE páska bez krycí fólie 3x6 antracit  role 20 m ** 120 38 

IBS 400604 TN119 PE páska bez krycí fólie 3 x 9 antracit  role 30 m *** 100 40 

IBS 400606 * TN119 PE páska bez krycí fólie 3 x 12 antracit  role 30 m ** 80 49 

IBS 400627  TN119 PE páska bez krycí fólie 4 x 9 antracit  role 20 m ** 100 48 

IBS 400631 * TN119 PE páska bez krycí fólie 4 x 15 antracit  role 20 m ** 60 49 

 
 
TN117 PE páska s krycí fólií - bílá 
 

Objed.číslo Popis Jednotka Jednotek/karton Cena [Kč/jednotka] 

IBS 400659  TN117 PE páska s krycí fólií 2 x 9 bílá  role 20 m ** 30 36 

IBS 307398  TN117 PE páska s krycí fólií 3 x 6 bílá  role 20 m ** 90 23 

IBS 400668  TN117 PE páska s krycí fólií 3 x 9 bílá  role 20 m ** 100 33 

 
 

TN117 PE páska s krycí fólií - antracit 
 

Objed.číslo Popis Jednotka Jednotek/karton Cena [Kč/jednotka] 

IBS 307422  TN117 PE páska s krycí fólií 2 x 6 antracit  role 20 m ** 90 20 

IBS 307423 TN117 PE páska s krycí fólií 2 x 9 antracit  role 20 m ** 90 27 

IBS 400667 TN117 PE páska s krycí fólií 3 x 9 antracit  role 20 m ** 50 28 

 

 
 

 

 

 
                                                                                                
 

 

 

 

 

 

* Na dotaz. 

** Minimální odběr 5 rolí (100 m). 

*** Minimální odběr 5 rolí (150 m). 

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. 

Kompletní přehled produktů naleznete na stránkách www.tikatalog.cz 

PE pásky s krycí fólií TN117 a PE pásky bez krycí fólie TN119 jsou vhodné pro vytvoření lůžka pro tmel při zasklívání.  
Mají výtečnou snášenlivost se silikonovými tmely.  Dodávají se v  provedení  jednostranně lepicí pěnové pásky navinuté do role. 

Spolehlivě fungují jako základní těsnění proti prachu a průvanu,  přerušení tepelného mostu a  zamezení  nežádoucích  styků 

konstrukcí. 

 

Udávaný rozměr (např. 4 x 9 mm) je rozměr pásky (tloušťka x šířka) a je vyroben v toleranci 25%. Pro správnou funkci je třeba 

pásky stlačit minimálně o 30%.  



 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

 Kapitola 21 

(17, 60)                                                                                                                                                                                                                                                                          4. 2025 

 

PÁSKY, FÓLIE, PĚNY, SILIKONY, TMELY A LEPIDLA 
 
 

 

Komprimované PU pásky - těsnění spáry oken 

 
 

 

illmod 600 (TP600) 
 

Objed.číslo Popis Jednotka Jednotek/karton Cena [Kč/jednotka] 

IBS 301076 *  TP600 illmod 600 3x10 šedá role 10 m 30 113 

IBS 318 930 *  TP600 illmod 600 3-7x15 šedá role 8 m 20 209 

IBS 301081 *  TP600 illmod 600 3-7x20 šedá role 8 m 15 243 

IBS 511174 *  TP600 Illmod 600 5-10x15 šedá role 10 m 16 369 

IBS 301086 *  TP600 illmod 600 5-10x20 šedá role 5,6 m 15 240 

IBS 301089 *  TP600 illmod 600 7-12x15 šedá role 4,3 m 20 195 

IBS 301094 *  TP600 illmod 600 8-15x20 šedá role 3,3 m 15 272 

IBS 301159 *  TP600 illmod 600 28-40x40 šedá role 2,7 m 7 903 

 

                                             
 

 

                               
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

* Na dotaz. 

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. 

Kompletní přehled produktů naleznete na stránkách www.tikatalog.cz  

Okenní těsnicí páska určená pro rychlou montáž, kvalitní utěsnění připojovací spáry oken a balkónových dveří. 

Utěsněná spára je vodotěsná a páska zároveň výborně tepelně izoluje.  

 

• vhodná do exteriéru 

• barva šedá 

• instalace nezávislá na počasí a teplotě 

• ideální pro dilatační spáry 

• trvale UV stabilní 

• vysoká paropropustnost pásky 



 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

 Kapitola 21 

(17, 60)                                                                                                                                                                                                                                                                          4. 2025 

 

PÁSKY, FÓLIE, PĚNY, SILIKONY, TMELY A LEPIDLA  
 
 

TP652 ILLMOD TRIO + 
 

Objed.číslo Popis Jednotka Jednotek/karton Cena [Kč/jednotka] 

IBS 311611 *  TP652 illmod Trio+ 6-22x58 /S/ role 8 m 4 995 

IBS 311615 *  TP652 illmod Trio+ 8-33x58 /M/ role 6 m 4 778 

IBS 311619 *  TP652 illmod Trio+ 10-45x58 /L/ role 5 m 4 769 

IBS 311623 *  TP652 illmod Trio+ 15-66x58 /XL/ role 3 m 4 594 

     

IBS 311612 *  TP652 illmod Trio+ 6-22x66 /S/ role 8 m 4 879 

IBS 311616 *  TP652 illmod Trio+ 8-33x66 /M/ role 6 m 4 979 

IBS 311620 *  TP652 illmod Trio+ 10-45x66 /L/ role 5 m 4 921 

IBS 311624 *  TP652 illmod Trio+ 15-66x66 /XL/ role 3 m 4 661 

     

IBS 311613 *  TP652 illmod Trio+ 6-22x77 /S/ role 8 m 3 1051 

IBS 311617 *  TP652 illmod Trio+ 8-33x77 /M/ role 6 m 3 1051 

IBS 311621 *  TP652 illmod Trio+ 10-45x77 /L/ role 5 m 3 1032 

IBS 311625 *  TP652 illmod Trio+ 15-66x77 /XL/ role 3 m 3 1080 

     

IBS 311614 *  TP652 illmod Trio+ 6-22x88 /S/ role 8 m 3 1112 

IBS 311618 *  TP652 illmod Trio+ 8-33x88 /M/ role 6 m 3 1112 

IBS 311622 *  TP652 illmod Trio+ 10-45x88 /L/ role 5 m 3 996 

IBS 311626 *  TP652 illmod Trio+ 15-66x88 /XL/ role 3 m 3 964 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

TP651 Illmod Trio FBA 
 

Objed.číslo Popis Jednotka Jednotek/karton Cena [Kč/jednotka] 

IBS 302091 *  TP651 illmod Trio FBA 5-10x30 černá role 10 m 5 377 

IBS 302086 *  TP651 illmod Trio FBA 7-15x30 černá role 6 m 5 613 

IBS 302089 *  TP651 illmod Trio FBA 7-15x40 černá role 6 m 3 541 

IBS 302093 *  TP651 illmod Trio FBA 7-15x40 černá role 10 m 4 709 

IBS 302096 *  TP651 illmod Trio FBA 10-20x40 černá role 6,5 m 3 742 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
* Na dotaz. 

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. 

Kompletní přehled produktů naleznete na stránkách www.tikatalog.cz 

Illmod Trio + je druhou generací konmplexní těsnící komprimované pásky. Pásku lze použit ve čtyřech kategoriích použití: 

1. pasivní a nízkoenergetické domy, 2. běžná výstavba, 3. rekonstrukce, 4. tepelná izolace (výborná alternativa PUR pěny). 

Vytvořený spoj je vodotěsný, vzduchotěsný a spára je výborně tepělně izolována. 

Barva: vnější strana antracitová, vnitřní strana světle šedá 

Aplikační teplota: bez omezení 

Illmod Trio FBA umožňuje utěsnění parapetní spáry pod podkladním profilem pouze jedním produktem a přitom stále 

platí princip „uvnitř těsněji než zvenku“. Produkt byl vyvinut pro velmi rychlou a spolehlivou izolaci spár při montáži 

oken a dveří. Utěsněná spára je vodotěsná, vzduchotěsná a výborně tepelně izoluje.  

Barva: vnější strana antracitová, vnitřní strana světle šedá 

Aplikační teplota: bez omezení 



 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

 Kapitola 21 

(17, 60)                                                                                                                                                                                                                                                                          4. 2025 

 

PÁSKY, FÓLIE, PĚNY, SILIKONY, TMELY A LEPIDLA  
 
 

TP602 ILLMOD 600 MAX 
 

Objed.číslo Popis Jednotka Jednotek/karton Cena [Kč/jednotka] 

     IBS 300959  TP602 illmod Max 5-15x15 mm antracit role 4,5 m 20 140 

IBS 396897 *  TP602 illmod Max 10-24x25 mm antracit role 5 m 8 na dotaz 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
Objed.číslo Popis Jednotka Jednotek/karton Cena [Kč/jednotka] 

IBS 340884 *  AB005 Nůžky na pásky a fólie 1 ks - 306 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
* Na dotaz. 

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. 

Kompletní přehled produktů naleznete na stránkách www.tikatalog.cz 

Unikátní komprimační páska, které je schopná utěsnit širokou škálu spár pouze pomocí 

dvou rozměrů pásky. Páska je vynikající tepelný izolant, je vodotěsná a povětrnosti 
odolná. Je vhodná do exteriéru.  

Aplikační teplota: bez omezení 



 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

 Kapitola 21 

(17, 60)                                                                                                                                                                                                                                                                          4. 2025 

 

PÁSKY, FÓLIE, PĚNY, SILIKONY, TMELY A LEPIDLA  
TMELY 
 

Objed.číslo Popis Jednotka Jednotek/karton Cena [Kč/jednotka] 

IBS 326260 *  MS055 Lepící tmel bílý 290ml (MS Polymer 55) 1 ks 12 173 

 

 

 
 
 
 

 
Objed.číslo Popis Jednotka Jednotek/karton Cena [Kč/jednotka] 

IBS 333588 *  LD701 Strukturální akryl bílý 310 1 ks 20 55 

 

 
 
 

 
 

 
Objed.číslo Popis Jednotka Jednotek/karton Cena [Kč/jednotka] 

IBS 395867 *  LD705 Akryl exteriér bílý (kartuše 310 ml) "silikonakryl" 1 ks 20 63 

 

 
 

 
 
 

 

Objed.číslo Popis Jednotka Jednotek/karton Cena [Kč/jednotka] 

IBS 394909 *  LD702 Akryl interiér bílý (kartuše 310 ml) 1 ks 20 39 

IBS 330813 *  LD702 Akryl interiér bílý (salám 600ml)           1 ks 20 53 

 

 
 

 
 
 

 
 

Objed.číslo Popis Jednotka Jednotek/karton Cena [Kč/jednotka] 

IBS 359482 *  GS241 Sanitární silikonový tmel transparentní 280 ml 1 ks 20 64 

IBS 359483 *  GS241 Sanitární silikonový tmel bílý 280 ml 1 ks 20 64 

  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

* Na dotaz.  

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.   

Kompletní přehled produktů naleznete na stránkách www.tikatalog.cz 

Jednosložkový silikon ideální pro tmelení spár v prostorách s vysokou vzdušnou vlhkostí a častým výskytem vody 

na tmelených plochách.   

• aplikace od +5 °C do +40 °C. 

• ošetřený vůči plísním 

• UV stabilní 

• dlouhodobě elastický 

• odolný vůči chemikáliím a oděru 

 

Jednokomponentní elastický tmel na bázi MS polymeru. Při vytvrzování téměř bez zápachu. Materiál 

má výbornou přilnavost na celou velmi širokou řadu neporézních a porézních podkladů. Produkt je 

vhodný jak pro lepení, tak pro tmelení. 

Přednosti: • bez rozpouštědel a izokyanátů      • brousitelný po vytvrzení      

                       • UV a povětrnosti odolný                   • neobsahuje silikon a silikonový olej     

                       • přetíratelný barvami                          • teplotní odolnost od -40°C do +90°C 

Plastoelastický disperzní akrylátový tmel, jehož struktura odpovídá vzhledu omítky. Velmi vhodný 

pro opravu a zlepšení vzhledu strukturálních a třených omítek v interiéru. Lze užít pro utěsnění 

spár a trhlin ve zdivu, pórobetonu, kameni a omítce. Není vhodný pro aplikaci do dilatačních spár.  

Přednosti:    • bez zápachu    

                          • dobrá přilnavost na většinu stavebních materiálů          

                          • přetíratelný       

                          • strukturou povrchu odpovídá omítce 

 

Vysoce kvalitní akrylový tmel běžně na trhu označovaný též jako silikonakryl. Tmel je určený pro použití v interiéru 

a hlavně v exteriéru. 

  • dovolená přetvořitelnost 20%                 

  • UV, dešti a povětrnosti odolný  

  • přilne i na vlhké povrchy 

  • přetíratelný a kompatibilní s většinou barev 

Kvalitní tmel pro utěsnění styčných spár s minimální možností pohybu. Vhodný do spár a trhlin v pórobetonu, 

kameni, omítce, dřevu atd. Nevhodný pro aplikaci do dilatačních spár a do exteriéru.   

• aplikace od +5 °C do +40 °C. 

• skvělá zpracovatelnost 

• přetíratelný 

• přilne i na vlhké povrchy 

• malé smrštění po vytvrzení 



 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

 Kapitola 21 

(17, 60)                                                                                                                                                                                                                                                                          4. 2025 

 

PÁSKY, FÓLIE, PĚNY, SILIKONY, TMELY A LEPIDLA  
 
 

 
 

ME320 Okenní fólie interiér 

 

Objed.číslo Popis Jednotka Jednotek/karton Cena [Kč/jednotka] 

IBS 397949 * ME320 Okenní fólie interiér - 60 mm EW s perlinkou role 50 m 3 961 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ME321 Okenní fólie exteriér 
 

Objed.číslo Popis Jednotka Jednotek/karton Cena [Kč/jednotka] 

IBS 397953 *  ME321 Okenní fólie exteriér - 60 mm EW s perlinkou    role 50 m 3 952 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

ME350 Okenní fólie interiér VV 
 

Objed.číslo Popis Jednotka Jednotek/karton Cena [Kč/jednotka] 

IBS 397054 *  ME350 okenní fólie interiér 70mm EW role 25 m 4 660 

IBS 397055 *  ME350 okenní fólie interiér 100mm EW role 25 m 3 827 

IBS 397056 *  ME350 okenní fólie interiér 140mm EW  role 25 m 2 1125 
 

 

ME351 Okenní fólie exteriér VV 
 

Objed.číslo Popis Jednotka Jednotek/karton Cena [Kč/jednotka] 

IBS 397057 *  ME351 okenní fólie exteriér 70mm EW role 25 m 4 660 

IBS 397058 *  ME351 okenní fólie exteriér 100mm EW role 25 m 3 827 

IBS 397059 *  ME351 okenní fólie exteriér 140mm EW role 25 m 2 1112 
 

S ME350 Okenní fólií interiér VV a ME351 Okenní fólií exteriér VV přichází na trh nová kvalita použi-

tých lepidel, která mění dosavadní standardy, praxi a zvyklosti. Na celé řadě podkladů, kde bylo do-
posud potřeba používat impregnace pro sanaci a zpevnění podkladu, již toto s okenními fóliemi no-

vé generace není zapotřebí. 

Fólie jsou navíc vyrobeny z materiálu, který je měkký a skvěle tvarovatelný. Proto je snadné se s 

ME350 a ME351 přizpůsobit drobným nerovnostem podkladu a tím pádem dochází zároveň při apli-

kace k redukci potřeby mokrých procesů, jako například natahování cementového lepidla na ostění 
nebo vyspravování lokálních nerovností. Tím se stává aplikace rychlejší a pohodlnější. 

 

 

* Na dotaz. 

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. 

Kompletní přehled produktů naleznete na stránkách www.tikatalog.cz 

            ME350                                ME351 

Okenní fólie Interiér je určena pro vytvoření vzduchotěsné izolační vrstvy na interiérové straně připojovací spáry. 

Díky provedení "EW" je možno ji aplikovat do všech běžných tvarů detailů.  

 

4 varianty provedení: 

Bez butylu: Původní provedení, které je bez lepidla, které fixuje fólii k ostění. Pro fixaci se používá SP025 nebo 

OT300. Aplikace od +5 °C do +40 °C. 

S butylem: Integrovaný samolepicí pruh. Aplikace od +5 °C do +40 °C, pokud není použita impregnace.  

S perlinkou: Pro fixaci fólie k ostění slouží integrovaná perlinka, která se vkládá do vrstvy cementového lepidla. 

VV: Fólie je opatřena téměř celoplošně lepidlem nové generace. Aplikace od -10 °C až +40 °C. 

Okenní fólie exteriér je určena pro vytvoření vodotěsné a zároveň vysoce paropropustné izolační vrstvy na exterié-

rové straně připojovací spáry. Díky provedení "EW" je možno ji aplikovat do všech běžných tvarů detailů. 

 

4 varianty provedení: 

Bez butylu: Původní provedení, které je bez lepidla, které fixuje fólii k ostění. Pro fixaci se používá SP025 nebo 

OT300. Aplikace od +5 °C do +40 °C. 

S butylem: Integrovaný samolepicí pruh. Aplikace od +5 °C do +40 °C, pokud není použita impregnace.  

S perlinkou: Pro fixaci fólie k ostění slouží integrovaná perlinka, která se vkládá do vrstvy cementového lepidla. 

VV: Fólie je opatřena téměř celoplošně lepidlem nové generace. Aplikace od -10 °C až +40 °C. 



 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

 Kapitola 21 

(17, 60)                                                                                                                                                                                                                                                                          4. 2025 

 

PÁSKY, FÓLIE, PĚNY, SILIKONY, TMELY A LEPIDLA  

 
Okenní fólie TwinAktiv ME500 - použití Interiér / Exteriér 

 

Objed.číslo Popis Jednotka Jednotek/karton Cena [Kč/jednotka] 

IBS 303011 *  ME500 TwinAktiv 50 mm bez butylu role à 50 m 6 698 

IBS 303004 *  ME500 TwinAktiv 70 mm bez butylu role à 50 m 5 851 

IBS 303006 *  ME500 TwinAktiv 140 mm bez butylu role à 50 m 2 999 

IBS 303012 *  ME500 TwinAktiv 50 mm EW s butylem role à 50 m 6 1115 

IBS 303007 *  ME500 TwinAktiv 70 mm EW s butylem role à 50 m 5 1066 

IBS 303008 *  ME500 TwinAktiv 100 mm EW s butylem role à 50 m 3 1341 

IBS 303013 *  ME500 TwinAktiv 140 mm EW s butylem role à 50 m 2 1586 

IBS 319359 *  ME500 TwinAktiv 60 mm (š. 12 cm, z toho perlinka 6 cm) role à 50 m 3 1348 

IBS 319363 *  ME500 TwinAktiv 90 mm (š. 15 cm, z toho perlinka 6 cm) role à 50 m 2 1252 

 
Unikátní okenní těsnicí fólie ME500 je vhodná jak pro utěsnění interiérové části spáry, tak i její exteriérové části (je vhodná do interiéru i exteriéru). Fólie mění 

svou těsnost vůči vodním parám podle měnící se vlhkosti prostředí. Díky provedení "EW" je možno ji aplikovat do všech běžných tvarů detailů. 

 

 

 

 
                   ME500                                                                                                                                                                       

 

 

 

 
 

 

 

 

Okenní fólie TwinAktiv ME508 - použití Interiér / Exteriér 

 

Objed.číslo Popis Jednotka Jednotek/karton Cena [Kč/jednotka] 

IBS 500250 *  ME508 TwinAktiv VV EW70 (role 25 m)   role à 25 m 4 683 

IBS 511085 *  ME508 TwinAktiv VV EW70 (role 50 m)   role à 50 m 5 1268 

IBS 511071 *  ME508 TwinAktiv VV EW100 (role 50 m) role à 50 m 4 1671 

 
Nejnovější inovovaná okenní těsnicí fólie vhodná jak pro utěsnění interiérové, tak i její exteriérové části. Fólie mění svou průchodnost vůči vodním parám podle 
měnící se vlhkosti prostředí. Fólie je navíc opatřena vysoce lepivým lepidlem, které je naneseno téměř na celé rubové straně. 

 

 

 
 ME508                                                                                                                                                                       

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Na dotaz. 

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. 

Kompletní přehled produktů naleznete na stránkách www.tikatalog.cz 

Přednosti: 

• vhodná do interiéru i exteriéru 

• aplikace od -10 °C do +40 °C 

• UV stabilní po dobu 9 měsíců 

• odolnost proti hnanému dešti až 1050 Pa 

• celoplošně nanesené lepidlo druhé generace 

• umožňuje vynikající vysychání spáry 

• rozdělené linery pro pohodlné nalepení fólie na rám okna a zdiv 



 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

 Kapitola 21 

(17, 60)                                                                                                                                                                                                                                                                          4. 2025 

 

PÁSKY, FÓLIE, PĚNY, SILIKONY, TMELY A LEPIDLA  
 

 

 

Doplňky k okenním fóliím 

 
Objed.číslo Popis Jednotka Jednotek/karton Cena [Kč/jednotka] 

IBS 304180 *  ME901 Butyl & Bitumen primer 1 litr 12 419 

IBS 309707 *  ME902 Sprejový B&B primer 500 ml 12 272 

IBS 304181 *  illbruck aplikační váleček ks - 60 

IBS 378087 *  SP025 Lepidlo okenních fólií 310ml 310 ml 12 166 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

Lepidlo SP025 je unikátní lepicí a těsnicí elastické hmota na bázi hybridní technologie, určená pro vytvoření spojů okenních 

fólií a podkladní plochy. Vzniklé spoje jsou odolné vůči zatečení vody a jsou vzduchotěsné. Přilne na širokou řadu podkladů. 

Vhodné do interiéru i exteriéru. Barva šedá.  Výhody: lze aplikovat na lehce vlhký podklad, výrobně odolává působení vody a 

povětrnosti, zcela ekologický produkt, bez zápachu při zpracování, snadno zpracovatelné. 
(Na 50m fólie s butylem doporučujeme použít asi 2 lepidla - použití v rozích a k napojení.)  

(Na 50m fólie bez butylu 70mm je potřeba asi 4 až 5 lepidel - použití k lepení celé fólie.)  

 

 
Tabulka doporučených šířek fólií pro určité šířky spár  

 

Šířka fólie [mm] Šíře spáry 

50 do 5 mm 

70 do 25 mm 

100 do 55 mm 

140 nad 55 mm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Na dotaz. Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. 

Kompletní přehled produktů naleznete na stránkách www.tikatalog.cz 

Butyl&Bitumen Primer ve spreji - 
k aplikaci není potřeba štětec ani 

aplikační váleček. 

Butyl&Bitumen Primer slouží jako základní penetrační nátěr 

pro předběžné ošetření a zlepšení přilnavosti podkladů 

(odstraní prach a zafixuje) při aplikaci butylových a bitume-
nových pásek illbruck.  

Butyl&Bitumen Primer doporučujeme používat vždy !      

(na každých 50m fólie asi litr primeru) 

Illbruck aplikační váleček je určený k dokonalému 

přitlačení pásek a fólií vůči podkladní ploše. 



 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

 Kapitola 21 

(17, 60)                                                                                                                                                                                                                                                                          4. 2025 

 

PÁSKY, FÓLIE, PĚNY, SILIKONY, TMELY A LEPIDLA  
 

Montážní pěny 
 

Objed.číslo Popis Jednotka 
Jednotek 

/karton 

Cena  

[Kč/jednotka] 

 IBS 510824  FM350 1K-pistolová pěna 880 ml  (nízkoexpanzní celoroční pěna s vysokou výdajností) 1 ks 12 126 

 IBS 329052   FM343 1K-nízkoexpanzní pistolová pěna Maxx B3 850 ml  (nízkoexpanzní celoroční pěna)  1 ks 12 131 

 IBS 395824 *  FM355 1K-pistolová pěna 880 ml (nízkoexpanzní celoroční pěna s vysokou výdajností a min. expanzí) 1 ks 12 148 

 IBS 329147  FM310 1K-pistolová pěna 750 ml  (univerzální celoroční pěna) 1 ks 12 107 

 IBS 343259  FM330 Oknařská elastická pěna 880 ml 1 ks 12 174 

 IBS 501081 *  FF197 Protipožární pistolová pěna 880ml 1 ks 12 239 

 

 

 

 
                                                              
                                                                                                                                                             

 
                                                                                            

           FM350                       FM343                         FM355                        FM310                     FM330                         FF197 
 

 

Pistole 
 

Objed.číslo Popis Jednotka Jednotek/karton Cena [Kč/jednotka] 

IBS 391799 *  AA230 Pistole standard pro PU pěnu 1 ks - 481 

IBS 303747 *  AA250 Pistole Green Gun Maxx pro PU pěnu 1 ks - 1032 

   IBS 342226 *  AA270 Pistole Ultra pro PU pěnu 1 ks - 1950 

  IBS 334110  AA290 PU čistič 500ml 1 ks 12 107 

  IBS 334834  AA292 Čisticí ubrousky 1 ks - 292 

  IBS 392323  AA210 Kónický aplikátor na PUR pěnu 1 balení (6 ks) - 49 

  IBS 399716  AA210 Kónický aplikátor na PUR pěnu 1 balení (50 ks) - 542 

 

 

                         

                                                                                                                                              
   
 

                         pistole  AA230                                                        pistole AA250                                                      pistole AA270                                    PU čistič                   Čisticí ubrousky                             

 

 

 

 

 
                    Kónický aplikátor (sáček s balením 6 kusů) 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

* Na dotaz. 

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. 

Kompletní přehled produktů naleznete na stránkách www.tikatalog.cz 



 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

 Kapitola 21 

(17, 60)                                                                                                                                                                                                                                                                          4. 2025 

 

PÁSKY, FÓLIE, PĚNY, SILIKONY, TMELY A LEPIDLA  
 

Silikony 
 

Objed.číslo Popis Barva Jednotek/karton Cena [Kč/jednotka] 

   IBS 395102  FA101 Silikon transparent 310 ml transparent 20 91 

   IBS 395123  FA101 Silikon transparent 600 ml transparent 20 137 

     

 IBS 395103 *  FA101 Silikon bílý ~ RAL9016 310ml bílý  20 111 

 IBS 395124 *  FA101 Silikon bílý ~ RAL9016 600ml bílý 20  146 

     

IBS 395104 * FA101 Silikon černá ~ RAL9005 310 ml černá 20 111 

IBS 395093 * FA101 Silikon černá ~ RAL9005 600 ml černá 20 146 

     

IBS 395105 * FA101 Silikon betonově šedá ~ RAL7003 310 ml (min. odběr 20 ks) beton. šedá 20 111 

IBS 395125 * FA101 Silikon betonově šedá ~ RAL7003 600 ml (min. odběr 20 ks) beton. šedá 20 146 

     

IBS 394789 * FA101 Silikon šedý ~ RAL7037 310 ml šedá 20 111 

IBS 395121 * FA101 Silikon šedá ~ RAL7037 600 ml (min. odběr 20 ks) šedá 20 146 

     

IBS 395079 * FA101 Silikon stříbrně šedá ~ RAL7038 310 ml (min. odběr 20 ks) stříbrně šedá 20 111 

     

IBS 395106 * FA101 Silikon světle šedá 310 ml světle šedá 20 111 

IBS 395126 * FA101 Silikon světle šedá 600 ml (min. odběr 20 ks) světle šedá 20 146 

     

IBS 395107 * FA101 Silikon borovice ~ RAL1014 310 ml (min. odběr 20 ks) borovice 20  111 

     

IBS 395112 * FA101 Silikon hnědá ~ RAL8011 310 ml hnědá 20 111 

IBS 395132 * FA101 Silikon hnědá ~ RAL8011 600 ml (min. odběr 20 ks) hnědá 20 146 

     

IBS 395110 * FA101 Silikon okr ~ RAL8001 310 ml okr 20 111 

IBS 395134 * FA101 Silikon okr ~ RAL8001 600 ml (min. odběr 20 ks) okr 20 146 

     

IBS 395101 * FA101 Silikon čokoládově hnědá ~ RAL8014 310 ml čoko. hnědá 20 111 

IBS 395133 * FA101 Silikon čokoládově hnědá ~ RAL8014 600 ml čoko. hnědá 20 146 

     

IBS 395108 * FA101 Silikon světlý dub ~ RAL1020 310 ml (min. odběr 20 ks) světlý dub 20 111 

     

IBS 395111 * FA101 Silikon tmavě hnědá ~RAL8022 310 ml tmavě hnědá 20 111 

IBS 395131 * FA101 Silikon tmavě hnědá ~RAL8022 600 ml (min. odběr 20 ks) tmavě hnědá 20 146 

     

IBS 395109 * FA101 Silikon tmavý dub 310 ml (min. odběr 20 ks) tmavý dub 20 111 

IBS 395129 * FA101 Silikon tmavý dub 600 ml (min. odběr 20 ks) tmavý dub 20 146 

 

 

 
 
                                                                       

 
 

kartuše 310 ml                               salám 600 ml 
 

 

 
 

 

 

* Na dotaz.  Minimální odběrové množství silikonů v barevných odstínech šedé a hnědé se může lišit!!! 

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.  

Kompletní přehled produktů naleznete na stránkách www.tikatalog.cz 

Barevné možnosti 

 

transparent  

bílá ~ RAL9016 

krémově bílá ~ RAL9001 
šedobílá ~ RAL 9002 

 

 

šedá ~ RAL7037 

transparent šedá ~ RAL7040 

stříbrná šedá ~ RAL7038 
světle šedá 

betonově šedá ~ RAL7003 

černá ~ RAL9005 

 

 

světlý dub ~ RAL1020 

tmavý dub 

borovice ~ RAL1014 
okr ~ RAL8001 

hnědá ~ RAL8011 

tmavě hnědá ~RAL8022 

čoko hnědá ~ RAL8014 

Silikon pro okna a spáry Perennator FA 101 je jednosložkový, neutrálně vytvrzující elastický silikonový tmel. 
Škraloup, který se tvoří na naneseném silikonu, je krátce po vytvoření vysoce elastický, a umožňuje tak 

brzké zatížení tmelu. Navíc má tmel po vytvrzení vysokou trvalou pružnost,  schopnost vracet se do původ-

ního stavu a dobrou přilnavost k odpovídajícím materiálům, a to i za extrémních venkovních podmínek. Je 

určen speciálně pro zasklívání oken a utěsňování připojovacích a dilatačních spár. Má trvalou a dobrou 

přilnavost k většině podkladů s uzavřenými póry, jako je např. eloxovaný hliník, polyakryláty, polykarboná-
ty, lakované nebo lazurované dřevo, sklo a glazované povrchy.      

 



 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

 Kapitola 21 

(17, 60)                                                                                                                                                                                                                                                                          4. 2025 

 

PÁSKY, FÓLIE, PĚNY, SILIKONY, TMELY A LEPIDLA  
 

 
 

 

 

 

 

Objed.číslo Popis Jednotka Jednotek/karton Cena [Kč/jednotka] 

IBS 394960 *  FA151 Neutrální silikonový tmel transparent 310ml 1 ks 20                      88 

IBS 394980 *  FA151 Neutrální silikonový tmel transparent 600ml 1 ks 20 129 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  Pistole 
 

Objed.číslo Popis Jednotka Jednotek/karton Cena [Kč/jednotka] 

IBS 325112 *  AA833 Pistole Standard 310 ml (kartuše) 1 ks 1 162 

IBS 342801 *  AA853 Pistole Pro 310 ml - profi (kartuše) 1 ks 1 768- 

IBS 335375 *  AA873 Pistole Pro 310 ml - Ultra (kartuše) 1 ks 1 1091 

IBS 342803 *  AA956 Pistole 600 Pro Combi (salám i kartuše)  1 ks 1 1312 

IBS 329249 *  AA976 Aplikační pistole 600 Ultra Combi (salám i kartuše) 1 ks 1 - 

IBS 335480 *  AA823 Pistole Air 310 vzduchová (kartuše) 1 ks 1 2260 

IBS 335482 *  AA926 Pistole 600 Air Combi vzduchová (salám i kartuše) 1 ks 1 4267 

IBS 326853 *  Aplikační špička pro salámy 600 ml 1 ks 1 3,20 
 

 

 

 

 

              

     AA833 AA853 AA873 AA956 AA976 AA823 AA926 Aplikační 
(kartuše) (kartuše) (kartuše) (salám i kartuše) (salám i kartuše) (kartuše) (salám i kartuše) špička 

 

       

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

* Na dotaz. 

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. 

Kompletní přehled produktů naleznete na stránkách www.tikatalog.cz 

FA151 je jednosložkový neutrální silikon určený pro zasklívání a pro tmelení styčných i dilatačních spár. 

Materiál je dlouhodobě elastický, UV odolný, odolný vůči povětrnosti, s přilnavostí na široké spektrum 
materiálů. 

Silikon obsahuje fungicidní složky a proto je vhodný i pro aplikace v prostorách se zvýšenou vlhkostí. 

Silikon FA151 je alternativou silikonu FA101 s  lepší zatékavostí. Tento silikon nenabízíme v barevných 

variantách. 



 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

 Kapitola 21 

(17, 60)                                                                                                                                                                                                                                                                          4. 2025 

 

PÁSKY, FÓLIE, PĚNY, SILIKONY, TMELY A LEPIDLA  
 

 

Příslušenství 
 

Objed.číslo Popis Jednotka Jednotek/karton Cena [Kč/jednotka] 

   IBS 394791  AA300 Vyhlazovací prostředek - koncentrát 1000 ml 12 187 

   IBS 394792 *  AA301 VYHLAZOVACI PROSTREDEK SP 750ml 750 ml 12 165 

   IBS 330173  Špachtle zelená 1 ks - 67 

IBS 395815 *  Špachtle béžová 1 ks - 246 

 

                                                                                        Vyhlazovací prostředek                                                                           

                                                                                                             

 
 

 
                                                                                                                                                                                                                            Špachtle zelená                 Špachtle béžová                                             

             
              AA300                              AA301 

 

 

Lepidla 
 

Objed.číslo Popis Jednotka Jednotek/karton Cena [Kč/jednotka] 

 IBS 329132 *  PU010 Lepidlo na izolační desky  750 ml 12 211 

 IBS 510 408  PU700 Stone and Wood Adhesive  750 ml 12 212 

 IBS 327950  PU014 Pastovité lepidlo Multi 310 ml 12 106 

 IBS 503226 *  CY013 Sekundové lepidlo - Expres 1 ks 10 115 

 IBS 502390 *  CT600 sprejové kontaktní lepidlo 500 ml 500 ml 12 158 

 

 

 
                                                                                                                                           

   
 

      

 
 

 

 
 
 

Objed.číslo Popis Jednotka Jednotek/karton Cena [Kč/jednotka] 

   IBS 397491 *  SP350 Lepidlo s vysokou počáteční pevností bílé 310 ml 12 146 

IBS 377845 * 
 

Špička na SP925, SP350  -  -  4  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

* Na dotaz. 

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.  

Kompletní přehled produktů naleznete na stránkách www.tikatalog.cz 

Vysokopevnostní polyuretanové 
lepidlo PU700, určené pro aplikace 

ve stavebnictví. Lepidlo má velmi 

dobrou přilnavost na běžné poréz-

ní materiály, jako jsou dřevo, 

beton, cihla. Vhodné do interiéru i 
exteriéru.   Aplikace od -5 °C do +35 

°C. 

PU010 je unikátní 1–komponentní 

polyuretanové lepidlo určené k lepení 

desek z polystyrenu (EPS, XPS) na 

podklady jako jsou beton, omítka, OSB 

desky, dřevo. Ideální také pro lepení 
parapetů. Je vhodné do interiéru i 

exteriéru. Aplikace od +0 °C do +35 °C. 

Sekundové lepidlo Expres CY013 umož-
ňuje okamžité lepení železa, barevných 

kovů, syntetických materiálů a elastome-

rů (EPDM, NBR, SBR, ABR atd.).  

Optimální aplikační teplota +20 °C do +24 

°C. 

PU014 je voděodolné polyuretano-

vé lepidlo s rychlým procesem 

vytvrzování, zaručující zároveň 
vysokou odolnost lepeného spoje. 

Aplikace od +7 °C do +30 °C. Vynika-

jící přilnavost na širokou řadu pod-

kladů. Minimálně zvětšuje objem při 

vytvrzování. 

Sprejové kontaktní lepidlo CT600 je ideální pro 

extrémně rychlou fixaci různých typů izolačních fólií 

a membrán navzájem nebo k podkladům, jako jsou 
dřevo, sádrokarton, dřevovláknité a dřevotřískové 

desky, papír, plasty, textilie, korek apod °C. 

Užitečný prostředek a pomocník při povrchovém upravování 

a vyhlazování Tremco tmelů. Používání běžných komerčních 

saponátů pro vyhlazování nedoporučujeme, jsou určeny 

zpravidla pro suché lesklé materiály, nikoliv pro tmely. 

Lepidlo spojuje výhody snadné aplikace jednokomponentního lepidla a okamžité pevnosti spoje, která je dosažena velmi dobrou 

vnitřní soudržností lepidla. Produkt byl vyvinut zejména pro použití v aplikacích, kde je potřeba zamezit, bez dodatečných 
mechanických prostředků, pohybu nebo odpadnutí lepeného předmětu. Díky své extrémně vysoké pevnosti v tahu (3,0 MPa) je 

produkt zdatným pomocníkem výrobcům dřevostaveb, truhlářům a firmám zařizujícím interiéry. Aplikace od +5 °C do +40 °C. 

 

• snadno vytlačitelné z kartuše 

• vysoce pevné a zároveň elastické lepidlo 

• neobsahuje silikonový olej nebo ředidla 

• nestéká při aplikaci na svislé plochy 



 

R.T. kování a.s.  

Křičkova 373  

592 31  Nové Město na Moravě 

 Kapitola 21 

(17, 60)                                                                                                                                                                                                                                                                          4. 2025 

 

PÁSKY, FÓLIE, PĚNY, SILIKONY, TMELY A LEPIDLA  
 
 

 

 

Objed.číslo Popis Jednotka Jednotek/karton Cena [Kč/jednotka] 

   IBS 500901 *  SP925 Tekutá membrána 310ml světle šedá (RAL 7035) 310 ml 12 174 

   IBS 343659 *  SP925 Tekutá membrána 310ml antracit 310 ml 12 179 

   IBS 399122 *  SP925 Tekutá membrána 600 ml antracit 600 ml 20 225 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 
Samolepící zakrývací fólie 
 

Objed.číslo Popis Jednotka Jednotek/karton Cena [Kč/jednotka] 

IBS 343769 *  ME512 Samolepící zakrývací fólie  - modrá - 1000 mm role 100 m - 2386 

IBS 307064 *  ME512 Samolepící zakrývací fólie  - modrá - 50 mm role 100 m 40 140 

IBS 319634 *  ME512 Samolepící zakrývací fólie - modrá - 80 mm role 100 m 30 156 

IBS 307078 *  ME512 Samolepící zakrývací fólie  - modrá - 100 mm role 100 m 20 192 

IBS 307085 *  ME512 Samolepící zakrývací fólie  - modrá - 150 mm role 100 m 10 282 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Chemické kotvy 
 

Objed.číslo Popis Jednotka Jednotek/karton Cena [Kč/jednotka] 

   IBS 396568 *  OT120 Univerzální chemická kotva - 300 ml 300 ml 12 177 

   IBS 396225 *  OT130 Chemická kotva s vysokým výkonem - 300 ml 300 ml 12 215 

   IBS 335500 *  OT171 Mísící špička - - 18 
 

 

                                  
 

      OT120                     OT130 

 

 
 

 

* Na dotaz. 

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. 

Kompletní přehled produktů naleznete na stránkách www.tikatalog.cz 

Fólie ME512 slouží jako ochranný prostředek citlivých materiálů při zpracování, 

montáži, transportu, skladování apod.  Je vhodná do exteriéru i interiéru. 

Aplikace od +10 °C do +40 °C. 

illbruck OT120 univerzální chemická kotva je dvoukomponentní pryskyřice bez styrenu. Je určena pro kotvení závitových 

tyčí, svorníků a pouzder do netrhlinového betonu.  

Ideální pro kotvení markýz, bednění, kotvení do asfaltu, sloupkového zábradlí, zábradlí, madel, plotů, lehkých obvodových 

plášťů a dřevěných a kovových konstrukcí. 
 

illbruck OT130 je dvoukomponentní  vinylesterová pryskyřice bez styrenu. Je speciálně vyvinuta pro kotvení s vysokou únos-

ností závitových tyčí, svorníků a betonářských výztuží. Kotvení je vhodné do betonu a dalších běžných stavebních materiálů.    

Strukturální fasády, bezpečnostní bariéry, veřejné osvětlení, balkonové systémy, kolejové jeřáby a pojezdy, dopravní značení, 

reklamní poutače, regálové systémy, stroje a těžké zařízení, konstrukční ocele do betonu, bankomaty, zavěšené stropy, 

kabelové lávky. Vhodné pro dynamické zatížení a pro venkovní použití. 

SP925 je těsnicí hmota vyvinutá speciálně k zajištění 

vzduchotěsnosti a vodotěsnosti v místech, která lze obtížné 
utěsnit běžnými tmely, fóliemi apod. SP925 lze roztírat 

štětcem nebo rozstřikem, a tak je možno snadno utěsnit 

složité detaily. Produkt je velmi šetrný vůči zpracovateli a 

životnímu prostředí. 

 

•     mimořádně snadná zpracovatelnost 

•     nestéká při aplikaci na vertikální plochy 

•     UV a povětrnosti odolná 

•     elastická po vytvrzení 

•     bez rozpouštědel 


